
420 Bad Rothenfelde Aschen Dissen

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Bad Rothenfelde, Grundschule
Bad Rothenfelde, Heidland
Bad Rothenfelde, ZOB A
Bad Rothenfelde, Salinenstraße

Bad Rothenfelde, Haus Schlüter
Bad Rothenfelde, Am Springberg

Bad Rothenfelde, Eichendehne
Bad Rothenfelde, Hautklinik
Bad Rothenfelde, Parkklinik
Bad Rothenfelde, Salinenstraße

Bad Rothenfelde, Welfenallee

Bad Rothenfelde, Eggeweg
Aschendorf, An der Salzquelle
Aschendorf, Kindergarten
Aschendorf, Hünnefeldskamp
Bad Rothenfelde, Am Forsthaus

Dissen, Bahnhof
Bad Rothenfelde, Heidland
Bad Rothenfelde, Campotel
Bad Rothenfelde, Jägereck

Aschen, Brinkmann
Aschen, Dallhofweg
Aschen, Dissener Weg
Aschen, Alte Schule
Aschen, Seiger
Aschen, Kamp
Aschen, Firma Claas
Dissen, Industriestraße
Aschen, Bahnweg
Aschen, Karl-Wilhelm-Straße
Aschen, Am Sonnenhang
Aschen, Lindenstraße
Aschen, B 68
Aschen, Im Dorfe
Dissen, Dürerstraße
Dissen, Residenz Teuto
Dissen, Mühlenstraße
Dissen, Schulzentrum
Dissen, Krümpel
Dissen, Robert-Koch-Straße
Dissen, Bahnhof

Montag - Freitag
420
301
S

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.46
6.47
6.49

|
6.51
6.52
6.53
6.54

|
|
|

6.56
6.59
7.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.05
|
|
|

7.08
7.09
7.11
7.12
7.13

|
7.15
7.18
7.19
7.20

420
303
S

6.49
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08

|
|
|

7.13
|

7.15
7.18

420
309
F207

7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21

|
7.23

420
307
F207

7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06

|
8.08

420
305
S

7.40
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47

|
|

7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

|
8.12
8.15

Erläuterung der Fußnoten:
F207 = an schulfreien Tagen in NDS,

wenn in NRW Schule
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
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420 Dissen Aschen Bad Rothenfelde

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Dissen, Bahnhof
Dissen, Robert-Koch-Straße
Dissen, Krümpel
Dissen, Mühlenstraße
Dissen, Schulzentrum
Dissen, Schulzentrum
Dissen, Residenz Teuto
Dissen, Dürerstraße
Aschen, Im Dorfe
Aschen, B 68
Aschen, Lindenstraße
Aschen, Am Sonnenhang
Aschen, Karl-Wilhelm-Straße
Aschen, Bahnweg
Dissen, Industriestraße
Aschen, Firma Claas
Aschen, Kamp
Aschen, Seiger
Aschen, Alte Schule
Aschen, Dissener Weg

Aschen, Dissener Weg
Aschen, Dallhofweg
Aschen, Brinkmann

Bad Rothenfelde, Jägereck

Bad Rothenfelde, Campotel
Bad Rothenfelde, Heidland
Bad Rothenfelde, ZOB C

Montag - Freitag
420
302
S

6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22

|
|
|
|

6.23
6.24
6.25

|
|

6.27

420
304
S

11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26

|
|

11.27
11.28
11.29
11.31
11.32

|
|

11.33
11.35

420
316
S

12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26

|
|

12.27
12.28
12.29
12.31
12.32

|
|

12.33
12.35

420
306
S

12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58

|
|

12.59
13.00
13.01
13.03
13.04

|
|

13.05
13.07

420
322
F207
12.59
13.00
13.01
13.03

|
|

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18

|
|

13.19
13.20
13.21

420
308
S

12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

|
|

13.29
13.30
13.31
13.33
13.34

|
|

13.35
13.37

420
310
S

13.25
13.26
13.27
13.29

|
|

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

|
|

13.45
13.46
13.47
13.49
13.50

|
|

13.51
13.53

420
328
F207
13.55
13.56
13.57
13.59

|
|

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14

|
|

14.15
14.16
14.17

420
324
S

13.55
13.56
13.57
13.59

|
|

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14

|
|

14.15
14.16
14.17

420
318
S

14.20
14.21
14.22
14.24

|
|

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39

|
|

14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

|
|

14.46
14.48

420
314

S120
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

|
|

15.32
15.33
15.34
15.36
15.37

|
|

15.38
15.40

420
330

S004
15.10
15.11
15.12
15.14

|
|

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29

|
|

15.30
15.31
15.32
15.34
15.35

|
|

15.36
15.38

420
320
S

16.04
16.05
16.06
16.08

|
|

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23

|
|

16.24
16.25
16.26
16.28
16.29

|
|

16.30
16.32

420
326

S202
16.15
16.16
16.17
16.19

|
|

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34

|
|

16.35
16.36
16.37

Erläuterung der Fußnoten:
F207 = an schulfreien Tagen in NDS,

wenn in NRW Schule
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
S004 = freitags an Schultagen in NDS

S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS
S202 = an Schultagen in NRW

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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